
 

           当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

                                                              2022 年 3 月 14 日 

                                              富士エアロスペーステクノロジー株式会社 

 

 

 当社事業所における新型コロナウイルス感染者（PCR 検査等で「陽性」であると確認）の発生により、周辺住民

の皆様、関係者の皆様にご心配をおかけしますことを、重く受け止めております。 

 

 

当社では、手洗い・消毒・マスク着用など基本的な感染予防策の徹底、3 密回避や体調不良時の自宅療養の実

施等、感染拡大防止の取り組みを継続しておりますが、さらに徹底して参ります。 

 

引き続き、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、関係方面と連携して対処して参ります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

公表日 事業所 所属 陽性確認日 最終出勤日 職場消毒 工場操業へ

の影響 

 

2 月 14 日 

 

宇都宮市 

 

当社従業員 

 

2 月 8 日 

 

2 月 7 日 

 

2 月 8 日 

 

なし 

 

3 月 14 日 

 

宇都宮市 

 

当社従業員 

 

3 月 11 日 

 

2 月 25 日 

 

2 月 25 日 

 

なし 

 

 

                                                                  以上 


